CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Poder Legislativo

             MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

                                           O Vereador que  esta subscreve,
em  conformidade  com  os  preceitos  regimentais  da  Casa,
requer o envio de MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, ao  SENHOR
JAIR GAZIN, do Grupo GAZIN,   pela instalação da filial  das LOJAS
GAZIN,   em  nosso  município,   o  qual  acreditou  no  potencial  de
desenvolvimento  do  município,  sendo  que   vinda  da  empresa
contribui de forma direta na geração de empregos, também passa a
oferecer aos munícipes mais uma opção para realização de compras,
e principalmente por acreditar no potencial econômico de Nioaque.

                                    Sala das Sessões em 27 de maio de
2015

                   VER. JAIR RIBEIRO - PSDB